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Informacja nt. wymiany dowodów osobistych

Informacja

dot.

 

obowiązku wymiany “starych” dowodów osobistych

Od dwóch lat trwa ogólnopolski program obowiązkowej wymiany dowodów osobistych tzw. zielonych książeczek, który zakończy się w
roku 2007. Wówczas “stare” dowody utracą swoją ważność. Ustawa z dnia 12.09.2002 r. (Dz. U. 183, poz.1522 z 2002 r.) określa
harmonogram terminów, w których osoby są zobowiązane do wymiany dokumentów.

W roku 2003 obowiązek wymiany nałożono na obywateli, którzy posiadali dowody osobiste wydane do 1972 roku. W roku ubiegłym
dokumenty winni wymienić mieszkańcy Elbląga, którym dowody wydano do roku 1980. W roku bieżącym obowiązek ten ciąży na
osobach, które mają dowody wydane do1991.. Nie ma także przeszkód, aby obywatele mający dowody osobiste wydane przed dniem 1
stycznia 2001 roku, dokonali wymiany swoich dokumentów.

W Elblągu wielu mieszkańców nałożony obowiązek już wypełniło, jednakże jest nadal duża grupa osób zobowiązana do wymiany
dokumentów, a która jeszcze zwleka z załatwieniem swojej sprawy

Dlatego też b

Powodzenie sprawnego przeprowadzenia procesu wymiany dokumentów zależy zarówno od przygotowania się do tego zadania Urzędu,
jak i od

Do wymiany dowodu osobistego niezbędne są:

Bank Milenium S.A. 53 11602202 00000000619 13398

- interesanci winni mieć wypełniony wniosek o wyrobienie dowodu osobistego (wniosek

dostępny w Wydziale Spraw Obywatelskich lub na stronie internetowej Urzędu

Miejskiego). Powyższy wniosek należy składać osobiście.

Szczegółowe informacje są dostępne na stronie internetowej Urzędu Miejskiego (

www.umelblag.pl ) oraz na tablicy informacyjnej w Dziale Dowodów Osobistych ( budynek B ul. Łączności 1, pok. 92 )

- 2 aktualne fotografie o wymiarach 3,5 x 4,5 cm (lewy półprofil z widocznym uchem)

- dowód wpłaty 30 zł uiszczony w kasie Urzędu Miejskiego w Elblągu pokój 220 (kasa

czynna do godz. 14.00) lub na konto Urzędu:

ardzo namawiam osoby posiadające “stare” dowody osobiste, aby złożyły w Wydziale Spraw Obywatelskich UM (pokój 92) wnioski o
wymianę swoich dokumentów. Z doświadczenia lat ubiegłych wynika, iż zawsze w drugiej połowie roku odnotowuje się zwiększony na
pływ wniosków dowodowych od obywateli, a to niestety powoduje wówczas spiętrzenie w tut. wydziale załatwianych spraw, a tym
samym konieczność oczekiwania na załatwienie w kolejce. Złożenie wniosku w miesiącach zimowych i wiosennych oznacza dla naszych
interesantów najlepsze rozwiązanie, po prostu skracamy do minimum czas pobytu osób wymieniających dowody osobiste w elbląskim
urzędzie.aktywnego uczestnictwa w programie naszych mieszkańców. Bowiem należy pamiętać, że jeszcze około 50 tysięcy elblążan
jest zobowiązanych do wymiany. W tym celu uruchomiliśmy pięć stanowisk do przyjmowania wniosków dowodowych oraz dwa
stanowiska do wydawania wyprodukowanych dowodów. Mając na względzie osoby pracujące do godziny 15.00, wydłużony został czas
obsługi w każdą środę do godziny 18.00 z jednoczesną możliwością dokonania opłaty za dowód w tut. wydziale.
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